ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

HOMOLOGAÇÃO 	E 	ADJUDICAÇÃO

REFERENCIA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No

037/2024

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 08/04/2024

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos

na legislação que alicerça a matéria HOMOLOGO E ADJUDICO o

resultado final da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 037/2024,

para a prestação de serviços na área jurídica tributária relativamente .6

quota de participação dos municípios sobre o produto arrecadado do

ICMS nos termos da  LC  n o 63/90, bem como em relação a aspectos do

ITBI, TAXA MUNICIPAL, CONTENCIOSO FISCAL E CONTRIBUIÇÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, conforme proposta da Contratada, pelo valor de

R$ 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais).

Publique-se.

Tome as providências de praxe.

Laranjeiras/SE, 08 de abril de 2024.

\

JOSÉ DE ARAU 0 LEITE NETO
Gestor M nicipal

\

	Page 1